



Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Måned: September 2019

Redaktør: Harald Moi

Fremmøteprosent for måneden : 50,9%

Gebursdager i måneden:

Iversen	Lars	01.09.1946
Bordvik	Mavis	16.09.1961
L'orange	Johan Henrik	22.09.1970
Strømme	Ola	28.09.1959

Møtt i andre klubber i måneden:

05 september

Antall medlemmer tilstede: 14

Navn på gjester:

Birger Vestil, Skedsmo Nord

Kvelden tema: Egoforedrag av Tom Halvorsen

Tom er født i 1951 og vokste opp på Hanaborg. I sin ungdom var han spesielt opptatt av speideren og har fortsatt god kontakt med sine speidervenner.

Hans yrkesliv kan deles inn i tre hoveddeler:

Ingeniør – Ingeniørhøyskole i Oslo

Samfunnsfaglig – UIO Samfunnsfag

Systemutvikler, Prosjektleder ID syst. UDI – JD. Oxford port grade, Marymount University

Han har to opphold i utlandet, Bangla Desh og Somalia.

Referent

Tor Erik Svenkerud

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

12 september

Antall medlemmer tilstede: 14

Navn på gjester:

Jack Nilsen, Anita Wotschel (RC of Courtenay BC, Canada), Gyl Mogensen, David White (RC of Courtenay BC, Canada), Gary Wong (RC of Victoria BC, Canada)

Kveldens tema: Rotarianer fra Comox i Canada - informerer om sine prosjekter

Anita Wotschel og David White holdt foredraget mens Gary Wong styrte bildene og videoene fra PC'en. President Øystein ønsket velkommen til medlemmer og gjester og tente lys for vennskap og fred. 3-minutt skulle vært ved Ernst Modest, men i hans fravær holdt vår gjest Jack Nilsen et 3-minutt hvor han fortalte om sine hjelpeprosjekter i blant annet Uganda og Estland.

Foredragsholdere David og Anita Wotschel introduserte seg selv; de og Gary kom fra Comox Valley på Vancouver Island i British Colombia, Canada. Vancouver Island har 800.000 innbyggere, i Comox Valley er det 70.000 innbyggere. Både RC of Courtenay og RC of Victoria ligger i distrikt 5020. D-5020 strekker seg også inn i den nordlige delen av staten Washington, USA. Klubbene og distriktet hadde svært mange prosjekter, bl. a. lesetrening og bokdistribusjon, bokinnsamling og boksalg, de distribuerte programmet «Teacher in a Box» til bl. a. Kenya og nordlige deler av BC. De arbeidet også aktivt med fund raising gjennom forskjellige arrangementer, bl.a. andeløp i den lokale elva. Dette artet seg som et lotteri hvor publikum «kjøpte» et antall nummererte plastikkender som samlet ble tømt ut i elven og sendt nedover i strømmen. Andeløpet trakk et stort publikum, Rotaryklubbene sto for slag av mat og drikke under arrangementet, og publikum fulgte nøye med på endenes skjebner nedover elven, noen endte i strandkanten og noen kom inn i gunstige strømmer og tok teten. Den anden som brøt målstreken først ble fanget i en håv og nummeret ble notert; likeledes nr. 2, nr. 3 osv. Etter det vi forsto var det rause gevinster.

RC of Courtenay arrangerte også årlig Craft Beer and Cider Fest, Whiskey Fest, Smoked Salmon Sale, Theatre Performance with Italian Dinner, Fishing Derby, Golf Tournament, In-house Auction og Rib Fest. Foredraget tok pusten fra noen hver av klubbens medlemmer, og det er bare å gratulere Canadierne med sine mange vellykkede aktiviteter!

Presidenten takket gjester og medlemmer for en flott kveld og ønsket vel hjem.

Referent: Kjell Erik Sandberg

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

19 september

Antall medlemmer tilstede: 17

Navn på gjester: 4 gjester: Inger Strand, Dave Hite fra Canada, Eva Sandberg og Mohasina Syed.

Foredrag (kort resymé)

Presidenten åpnet møtet med å tenne lys og gratulerte de som hadde bursdag.

Mottok vimpel fra Dave`s klubb og fikk vimpel fra oss.

Harald hadde 3 min. og fortalte om tidenes løpekonge Mons Monsen Øyri som levde fra 1795 til 1843.

Han kalte seg Mensen Ernst, var en norsk sjømann og vandrør og regnet som tidenes aller største langdistanseløper og Norges første profesjonelle idrettsutøver. Han førte en omfattende reisevirksomhet, for det aller meste til fots, over store deler av Europa, Nord-Afrika og Asia. I dag ville han blitt betegnet som ultramaratonløper. I 1832 fullførte han et løp fra Paris til Moskva på 14 dager. Som vanlig var det også sang.

Foredragsholder Harald fortalte om sin rundreise i Kina, som hadde tittelen Du Store Kineser.

Referent Arne Peder Strand

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

26 september

Antall medlemmer til stede: 15

Navn på gjester: 5 gjester. Marie Kolderup Fikke, Nina Holvik, Mohasina Syed, Jonny Orderud, Ståle Ytterdal

Foredrag (kort resymé):

Dagens program var visning av snøhallen som skal åpnes til nyttår. Det var satt et tak på 20 deltakere. To damer viste oss rundt, og vi ble utstyrt med hjelm, beskyttelsesstøvler og gul vest. Dette blir Europas største innendørs skianlegg til en pris av 800 millioner. Det blir en 500 meter lang skibakke med 4 stols heis, 80 høydemeter og 22 grader på det bratteste. Opp under taket bygges en 5 meter bred, småkupert langrennstrase for klassisk og skøyting. Det blir en meter snø i bakken, og temperaturen skal bli minus to. Det snødekkede arealet blir på 36000 m². Der kommer også treningssenter, sportsbutikker, kafé og restaurant, Det bygges et hotell ved siden av. Man har et mål om 400 000 besøkende det første året.

